63. Invocatio Domini Nostri Iesu Christi et c.(aetera)  
 O tu magne Deus, qui solus cuncta gubernas,  
 Cunctaque de nihilo conficis, atque creas,  
 Adsunt et tibi cuncta patentia corda tuere,  
 Nos miseros omnes, ne pereant aliqui.  
 Sed salvi per te facti laudemus, et omnes  
 Te nostrum Iesum<sup>45</sup> semper in aetheribus. Amen.

Finit pars prima Indicis Libri Vitae.

<sup>43</sup> C non segna qui il punto fermo.

<sup>44</sup> *possit* per *p.*, richiesto dall'*errata corrige*, è già corretto in C.

<sup>45</sup> C *Iesnm.*

Benché corporeo è infatti leggerissimo.  
Nondimeno lo spirito giunge, anzi precipita,  
Dal cielo in terra sotto forma di lingue di fuoco.  
L'amore, non avendo nulla al di sopra di sé cui tendere  
Deve scendere verso il basso, secondo la norma di giustizia.

*62. Esortazione a seguire le vestigia di Cristo*

Gesù, per te fattosi uomo, dopo le viltà subite,  
Ascende al cielo e regna onnipotente.  
Non esitare uomo, segui le sacre orme  
Nella speranza: egli vuole condurti con sé.  
Se egli ti guida, potrà forse qualcuno frapporre ostacoli?  
Se tu non ti opponi, gli altri non lo faranno.

*63. Invocazione di Gesù Cristo nostro Signore*

O tu sommo Iddio, che solo governi tutte le cose,  
E fai e crei tutte le cose dal nulla,  
E cui tutto obbedisce, proteggi con indulgenza i nostri cuori,  
E noi tutti infelici, affinché nessuno si perda.  
Resi salvi in tuo nome, ti loderemo tutti,  
Nostro Gesù, per sempre nei cieli. Amen.

*Fine della Prima Parte dell'Indice del Libro della Vita*

PARS SECUNDA  
INDICIS LIBRI

VITAE CIRCA MISTERIA PRINCIPALIA  
*vitae Beatissimae*<sup>46</sup> *semper Virginis*<sup>47</sup> *Mariae sub*  
*correctione Sanctae Matris Ecclesiae*

64. Ad Purissimam Conceptionem B.(eatae) Virginis Mariae  
Undique fulges Luna radijs solaribus icta.

Non ex parte velut non animata quidem,  
Circumdat te divinus sol undique Luna,  
Non umbram patiens, aut aliquam maculam.

65. Ad nativitatem eiusdem et c.(aetera)

Nasceris ex Anna sterili faecunda Maria.  
Progenies nascens ex sterili Ioachim  
Faecundam steriles gignunt, frugemque feracem  
Semine quae nec eget, germen ut ipsa ferat.

66. Ad praesentationem et c.(aetera)

In templo sacraris Virgo Maria, triennis,  
Unique, et trino, terribilique Deo,<sup>48</sup>  
Ut fias annis quasi trina, sed una puella  
Omnibus et modulis assimileris ei.

67. Ad desponsationem

Ex templo prodixit caelesti lumine ducta,  
Tamquam sol fulgens irradiando solum,  
Sponsaque Iosepho casto committeris alma  
Semper Virgo manens, non equidem sterilis.  
Ast cui desponsaris Virgo beata Maria?  
Iosepho Sancto, spirituive Deo?  
Sed mirum! o mirum Virgo sponsaris utrique!  
Flamminis, et Ioseph sponsa beata manes.